

## MUNICÍPIO DE AIMORÉS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



## OFÍCIO LEGISLATIVO Nº 018/2024

Autoria: Gustavo Calvão Caser,

Luciano Afonso Cezar № do Protocolo: 61/2024

Protocolado em: 19/02/2024 15h09

Aimorés/MG, 19 de Fevereiro de 2024.

Da: Câmara Municipal de Aimorés/MG

Para: Familiares da Sra. Alverina Lima de Oliveira

**Assunto:** Moção de Pesar pelo falecimento de Alverina Lima de Oliveira , externando condolências à

família.

Prezados Senhores,

Os Vereadores que compõem o Poder Legislativo Municipal, aprovaram por unanimidade a Moção de Pesar, de autoria do Vereador Luciano Afonso Cezar, em decorrência do falecimento da Sra. Alverina Lima de Oliveira.

Através desta Moção, desejamos externar nossos mais profundos sentimentos diante do falecimento da Sra. Alverina Lima de Oliveira. Era uma pessoa amplamente conhecida na comunidade e estimada por todos, deixando irreparável lacuna no seio de sua família e entre seus amigos.

Essa Casa Legislativa não poderia deixar de prestar essa singela homenagem póstuma a esta família, por meio desta Moção, como uma forma de demonstrar nossos mais sinceros sentimentos neste momento de profunda tristeza e luto. Reconhecemos a dor e o vazio enfrentados diante da separação que a morte acarreta, e solidarizamo-nos com todos aqueles que foram afetados por esta perda irreparável.

Ante ao exposto, externamos nossas sinceras condolências e rogamos a Deus que traga conforto aos corações enlutados.

\_\_\_\_

Aos Familiares enlutados.

Gustavo Calvão Caser Autor(a) Luciano Afonso Cezar Coautor(a)







# MUNICÍPIO DE AIMORÉS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



#### **EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS**

Documento: Ofício Legislativo № 018/2024 Status: processo de assinatura FINALIZADO Data da Versão do Doct.: 19/02/2024 15:02:33

**Hash Interno:** l3yddzrotxrprifexerwgyz6bgqoul4nknl7aukk



#### Chave de Verificação

### DNCJU-459YX-GNWHD-RC2BU-OP7EV

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaimores.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

#### Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
725.***.***-04	Gustavo Calvão Caser	<b>Assinado</b> em 19/02/2024 15:06
925.***.***-63	Luciano Afonso Cezar	<b>Assinado</b> em 19/02/2024 15:06



